
05/12/2023, 14:49 Extrato de publicação 019/2023-SSC - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D1txjX2jt96x2d3IzTRW0XPBs3dPbkJmep2BUplGGsIA4pbrf_rKAJkUbkFP%2FHQGXfRKECGrgxyTN7iNpQ6lWJLIJ3Z1VJUp537GSTsn_… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 019/2023-SSC
Nº PROC. ADM. 2023030802

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 502 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 05/12/2023 14:48
INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/12/2023 14:50
FIM REC. PROPOSTA: 19/12/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 19/12/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 303.350,0100

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de 03 (três) Viaturas caracterizadas tipo Hatch, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Segurança e
Cidadania de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D5DN1nXdmNv5HCVhSNUJtkwQGKuofpN%2FDjFyUuVFT9HZog4A_p8PXTYolDhKIDvzDXU91L5ZEelOWqdYZHCr5GwYadm%2FgdFxQ9T0bngURsug%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 05/12/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5DN1nXdmNv5HCVhSNUJtkwQGKuofpN%2FDjFyUuVFT9HZog4A_p8PXTYolDhKIDvzDXU91L5ZEelOWqdYZHCr5GwYadm%2FgdFxQ9T0bngURsug%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5DN1nXdmNv5HCVhSNUJtkwQGKuofpN%2FDjFyUuVFT9HZog4A_p8PXTYolDhKIDvzDXU91L5ZEelOWqdYZHCr5GwYadm%2FgdFxQ9T0bngURsug%3D

